
    

REPUBLICA DEL ECUADOR . do 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS PL. tc 9 

RESOLUCION No. 07.Q.1J.005119:-- - MATO Mo 
E IA A MU AA Aero e 

Dr. Gonzalo Merlo Pérez mida o ela peter ada a 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUIZO se oleogá 3520 dE 

ta ob E ROPA ve 0 Bera a, 

CONSIDERANDO: a gi 

QUE se han presentado a este Despacho. tres testimonios de la escritura pública de 
aumento de capital y reforma de estatutós; «de, lácompañía HPPECUADOR CIA. LTDA. 
otorgada ante el Notario Primero del. Distrito. Metropi j tano de Quito el. 29 ds octubre ,Aql 2097 
con tá solicitud para su aprobación; - : Ca O . 

a o a 

  

  

  

    

   
QUE el Departamento de. ingiecid “eflediante inemorando No. 925 de 14 de 

diciembre del 2007 y el Departamentó-Juridica, de: ¡Compiñfas mediante memorando No. 1519 
de 19 de diciembre del 2007, han emitido informe favorable; para su aprobación; 

A a 

EN ejercicio de las atribuciones iglddás Heciánte Resolución No. ADM-07229 de 16 
de agosto del 2007; rr 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital de US$ 1,000.00 a US$ 11,000.00 y 
la reforma de estatutos de la compañía “PR+ECUADOR CIA. LTDA, en los términos 
constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por 
una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quid, 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Primera y Vigésimo Premero de Us: 

Meroporteno de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la escritura pública que se 
aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; y, 
sienten en las copias tas razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distro (dercpolia 

Caio, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la 
constitución y siente en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este 
artículo. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura pública.         
COMUNIQUESE.- DADA 

Diciembre de 2007 

MIPEIINIENVENCIA DE CUMTAAS 

EXP. 54271 Es fiel copia de los documentos 
- Tr. 01.1.07.001532 que reposan en los Archivos de 

ta Superintendencia de Compañáss 

  
  

   



Con esta fecha queda INSCRITA la presente 

Resolución, bajo el No...........we2-Iasgilsenas. 

del REGISTRO MERCANTIL, Tomo... [2é3.. 
se da así cumplimiento a lo dispuesto en la 

r. sa, de conformidad a lo establecido en 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
de Agosto del mismo año. 

QuUIÍLO, Aoconunoonon»»    

r. Raúl Gayb 
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUÍ 

QUITO. 

  

      art » 

 


